
                                                                                       

 

Årsmelding friidrett 2023 
Styret har bestått av: 

Anne-Kristin Brekke, leder og kasserer 

Siri Eide Storaa, styremedlem og trener 

Janne Solheim, styremedlem 

Cecilie Eriksen, styremedlem 

 

TRENINGER: 

Det har vært fast trening i Bardufoss Storhall hver onsdag hele året. I juni og 
august ble det litt flere treninger på Moen stadion. 

 

SAMLINGER: 

Stine var på samling i Tenerife i januar, i Portugal i påsken sammen med Marie 
Brekke og i oktober var Stine i Spania.  

Marie fikk ikke deltatt på stevner i 2023, og Stine ble dessverre skadet i februar 
– hun forsøkte å komme tilbake men det ble to andre skader av dette i løpet av 
sesongen. Hun fikk med seg noen få starter på 400 m og på 200 m. 

 



Martin, Sverre, Ella, Frida, Live og Marius har vært på Lerøysamlinger i løpet av 
vinteren i regi av kretsen.  

 

 

STEVNER: 

 Lerøylekene: Martin og Sverre Prestø deltok. Det gjorde også Frida 
Iselvmo og Ella Nordmo Lundamo. Frida kom hjem med en bronse i kule. 
 

 

 
 UngdomsMesterskap for 15 år-19 år:  
 

Stine Storaa deltok på 400 m  - kom på 6.plass. Vidar Bjørnås jr løp 3000 m 
og kom på en flott 8.plass på 3000 m i G 16. 

             

Stine er tross en skadepreget sesong på 13.plass på 400m i Norge i 
juniorklassen. Mens Vidar er på en fin 11.plass på 3000m for G 16. I 
tillegg har Vidar løpt noen veldig gode lengre løp. 



 
 KM friidrett (september) i Tromsø: Målselv friidrett stilte med 6 utøvere.  

 

 

 

 Kretscupen: Der kom vi på en 5.plass 
 

 
 

 

EGNE ARRANGEMENT: 

 I 2023 ble ikke Målselvkarusellen arrangert. 

Vi var med på å arrangere Tine stafetten på Moen stadion sammen med 
Bardufoss vgs i juni. Det var veldig bra. 

 



TRENERSTØTTE: 

Vi var så heldig å treffe en ukrainsk tidligere aktiv friidrettsutøver som kom til 
Målselv som flyktning. Det viste seg at Sergeii var en enorm trenerressurs. Nå er 
han dessverre flyttet til Polen. 

 

 

 

KOLLEKSJON: 

Vi fikk støtte fra Samfunnsløfte som gjorde at vi kunne kjøpe inn nye klubbklær. 

 

 

Styret  i Målselv friidrett 

 


